PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2022/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2022/1

UNIDADE ACADEMICA:

0206 - Superior de Tecnologia em Anélise e Desenvolvimento de Sistemas (JI-PARANA)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Andalise e Desenvolvimento de

Sistemas

Ampla Concorréncia

# N. Insc.
1 194530
2 183547
3 194326
4 196648
5 190137
6 196923
7 190291

Nome Completo

CLEIDY DE JESUS SILVA

ANA CLAUDIA DIAS DA
SILVA

JAKCILIANE WENGRITI DE
OLIVEIRA BATISTA

DANILO SAITER DA SILVA

MICHELY BUENO DE
CAMPOS

WESTER JESUINO
MORANDI DE OLIVEIRA

FRANCIELE GOMES DE
MOURA

TIPO:
Tecnologia
Lingua
Portuguesa  Matemética
(Linguagen (Matemétic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
94.67 98.33
92.00 92.27
92.90 98.73
94.67 91.00
97.07 89.17
93.00 91.00
84.77 98.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

98.00

95.00

94.57
97.67

94.57

96.33

93.77

EDITAL:

Edital n°® 69/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

98.00

95.77

91.63
93.33

87.50

91.67

95.60

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

98.00

92.70

96.23
98.50

96.23

95.00

96.33

TURNO:

Noturno

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

98.33

96.10

89.57
85.00

95.33

88.00

87.43

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

97.00

97.33

91.23
94.00

90.27

91.00

88.33

CAMPUS/POLO:

Média

Geral

97.48

94.45

93.55

93.45

92.88

92.29

92.03

CAMPUS JI-PARANA

Dt. Nasc

17/08/1997

23/01/2004

14/01/2003

28/04/2003

18/11/2003

14/12/2003

14/09/1997

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

RI-PPI
RI-IE

RI-IE

RI-IE

Ampla Conc
orréncia
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10

11

12

13

PCD

N. Insc.

192762

185358

191875

194917

183289

191567

Nome Completo

LORENA ETIENE DE
SOUSA

ANA BEATRIZ DANTAS
LAIRANA

PAULO RICARDO SOUSA
SANTOS

LHUANY THAINARA
MOTTA EUZEBIO

SAMARA LUNAS PEREIRA

YURI GONGALVES
FERREIRA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

87.00

94.33

94.33

90.25

82.07

85.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

95.40

84.00

86.67

88.50

94.13

85.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

91.40

95.00

86.33

96.75

89.13

95.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

97.60

84.67

89.00

86.00

92.90

100.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.67

93.67

93.67

89.75

90.83

90.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

94.33

96.33

100.00

92.00

92.47

100.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.07

94.67

88.00

94.25

94.17

80.00

Média

Geral

91.92

91.81

91.14

91.07

90.81

90.71

Dt. Nasc

24/10/1999

07/01/2004

05/06/2003

01/07/2001

07/01/2005

10/04/2002

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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12

13

N. Insc.

193747

193406

190495

RI-PcD

#

3

RI-PPI

N. Insc.

197026

N. Insc.

189371

Nome Completo

DOUGLAS SILVA SOUZA

PABLO NATA BASTOS
LOUBACK

DIEGO PEREIRA NOVAIS

Nome Completo

SABRINA RODRIGUES
DOS SANTOS

Nome Completo

ADINALDO MARQUES
SANTOS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

79.13
73.67

75.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

65.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

72.67

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

73.87
84.00

79.53

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

60.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.90
79.00

81.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

74.67

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

69.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.80
80.00

76.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.13
77.67

77.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

80.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

78.70
72.33

75.87

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Techo
logias)

77.67

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.47
82.33

83.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

82.67

Média
Geral

79.14

78.43

78.29

Média

Geral

71.86

Média
Geral

77.48

Dt. Nasc

13/11/2001

16/10/2003

14/03/2004

Dt. Nasc

02/08/2002

Dt. Nasc

10/11/1975

Cota

RI-PPI

RI-IE

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI
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# N. Insc.
10 180688
11 179943
12 181677
13 189934
14 184013
15 182519
16 193254
RI-PPI-PcD
# N. Insc.
4 191077

Nome Completo

LUIZ GUILHERME
FERNANDES SARNAGLIA

BEATRIZ CARDOSO DO
NASCIMENTO

EDSON FERNANDO
SOUZA BEZERRA

TALITA SWEANE ALVES
NASCIMENTO MOREIRA

MATEUS FERREIRA
MOURA

ADALBERTO DOS
SANTOS ALMEIDA

JOAQUIM DANIEL
SANTOS SILVA

Nome Completo

FERNANDA PAULA
FERREIRA MARTINS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

75.00

73.75

76.00

71.67

70.00

67.50

72.47

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.50

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

74.33

76.25

80.00

75.00

69.97

58.10

70.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

72.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

75.00

68.00

71.67

72.50

65.60

77.90

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.75

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.33

77.50

83.33

76.67

74.13

85.60

76.23

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.25

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

85.00

75.67

78.33

74.20

73.75

75.40

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.75

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.33

72.50

68.33

76.67

82.50

87.50

70.80

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.75

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
76.00 77.19 10/11/1997
77.50 76.79 07/07/2002
75.33 75.24 06/08/2001
68.33 74.05 20/12/1999
74.93 74.03 06/05/1998
75.60 73.38 27/12/2002
67.07 72.84 06/07/2002
Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
71.25 71.18 02/10/1996

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD
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EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondbdnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .

L . . . Histéria Geografia

Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias A .

. L. (Ciéncias (Ciéncias _
(Linguagen (Matemétic da da da Média

# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota

s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral

suas Tecno  suas Techo

e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
logias) logias)

nologias) logias) logias) logias)
LUANA GABRIELLE DE

8 188713 91.33 90.33 89.00 88.33 89.67 88.33 86.33 89.05 14/04/2003 RI-PPI
PAULA OLIVEIRA

9 189666  KAYO DA SILVA CAVILIA 88.33 83.00 85.67 79.00 91.50 90.00 89.00 86.64 10/03/2004 RI-IE
ADRIAN HENRIQUE
10 195309 86.00 80.33 91.33 89.33 88.50 85.00 86.00 86.64 02/09/2003 RI-PPI
FERREIRA
RS-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia
9 o~ Q.A . A % g Histéria Geografia
Portuguesa  Matemética (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L. (Ciéncias (Ciéncias -
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
suas Tecno  suas Tecno

e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo

logi logi
nologias) logias) logias) logias) ogias) ogias)

WALLYSON GABRIEL

1 197081 78.33 82.67 82.67 74.67 77.00 82.00 81.33 79.81 07/11/2001 RI-PPI-PcD
CAETANO SANTOS

RS-PPI
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# N. Insc.
6 197037
7 196601
8 193962
9 188129
10 187844
11 196197
12 184221
13 184014
RS-PPI-PcD

Nome Completo

HENRIQUE LOPES
SANTOS

LUCIELE APARECIDA
SIQUEIRA DA SILVA

GETULIO ALVES DOS
SANTOS

VINICIUS OLIVEIRA DE
SOUSA

NATHALIA MARIANO
LOPES

TALLES JUSTINO
BORGES

WESLEY ROBERTO
DETMANN MARTINS

PAULO CESAR VICOSA
DA SILVA

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

83.67

75.83

85.00

84.00

83.73

79.75

73.00

74.17

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.33

88.33

85.00

82.00

86.23

90.00

88.67

73.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

96.00

91.33

85.00

84.50

80.73

82.00

86.00

80.83

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
86.00 92.00
93.83 82.75
85.00 85.00
84.50 84.50
76.67 91.63
84.00 84.00
79.33 74.00
71.67 85.17

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.33

83.75

85.00

86.25

81.23

79.00

77.67

84.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.00

86.67

85.00

88.75

92.50

84.50

84.67

89.33

Média

Geral

86.48

86.07

85.00

84.93

84.67

83.32

80.48

79.81

Dt. Nasc

15/07/2003

22/08/2003

25/10/1965

07/09/2006

15/08/2003

09/07/1997

23/03/1996

28/02/1992

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

ELISANGELA DE JESUS
2 183320 SANTOS 79.67 78.00 70.00 75.67 84.67 77.00 82.33 78.19 31/01/1991 RI-PPI-PcD
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